

---

# Steglich-Petersen & Peetz-Schou ApS

**CVR-nr.: 43181297**

Peblinge Dossering 32 4 th  
2200 København N

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/01/2025**

---

**Alexander Peetz-Schou Vissing**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Steglich-Petersen & Peetz-Schou ApS  
Peblinge Dossering 32 4 th  
2200 København N

CVR-nr.:            43181297  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at rådgive i strategi, forretningsudvikling, kommunikation, markedsføring og dertil forbundet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør kr. 59.367 kr. Selskabet har en positiv egenkapital på kr. 117.429 kr. og en balancesum på 149.532 kr.

Den store nedgang i bruttofortjeneste sammenlignet med 2023 forklares ved at selskabet har reduceret sine aktiviteter væsentligt.

Årets resultat anses derfor for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>136.057</b>	<b>775.300</b>
Lønninger		-60.240	-754.947
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>75.817</b>	<b>20.353</b>
Andre finansielle indtægter		570	772
Øvrige finansielle omkostninger		-276	-1.556
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>76.111</b>	<b>19.569</b>
Skat af årets resultat		-16.744	-4.816
<b>Årets resultat</b>		<b>59.367</b>	<b>14.753</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		59.367	14.753
<b>I alt</b>		<b>59.367</b>	<b>14.753</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.701	31.250
Tilgodehavender moms og afgifter		11.372	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>63.073</b>	<b>31.250</b>
Likvide beholdninger		86.459	136.705
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>149.532</b>	<b>167.955</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>149.532</b>	<b>167.955</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		77.429	18.062
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>117.429</b>	<b>58.062</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.359	
Skyldig selskabsskat		16.744	4.816
Skyldig moms og afgifter			51.162
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			53.915
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.103</b>	<b>109.893</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>32.103</b>	<b>109.893</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>149.532</b>	<b>167.955</b>

## Noter

### **1. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

### **2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed**

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed.

### **3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret